
Schiedsrichter 1: Christian Hannes
Zeitnehmer: Claudia Lenzen

Schiedsrichter 2: David Hannes
Sekretär: Christiane Frieß

HSG Krefeld Niederrhein Auszeiten: 15:12 / 50:25

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
22 Oliver Krechel 52:42
32 Jascha Schmidt

4 Oliver Milde 4
10 Marijan Basic 2 04:45
13 Maik Schneider 2
15 Steffen Hahn 5 19:28
23 Mike Schulz 2
24 Carlos Marquis 2
26 Nick  Braun
27 Robin Schoenaker 14:30/34:26
28 Moritz Kristoffer Barwitzki 7 2/2
29 Kevin-Christopher Brüren 1 1/1
33 Lars Jagieniak 2 13:10
34 Domagoj Srsen 06:15
44 Sven Eberlein
97 Matija Mircic 58:04
OA Wilfried Knur
OB Maik Pallach 53:42
OC Arne Borrmann
OD Tim Schnalle

HSG Hanau Auszeiten: 29:45 / 48:07 / 59:39

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
24 Sebastian Schermuly
33 Fabian Tomm

6 Michael Hemmer 1
7 Dennis Gerst 2
9 Jonas Ahrensmeier 1 46:28

10 Marc Strohl 6 2/3 03:25 03:45
11 Nils Schröder
13 Luca Braun
15 Robin Marquardt 1
17 David Rivic 1 05:11 11:08
19 Maximilian Bergold
20 Marius Brüggemann 1
22 Yaron Pillmann 2 10:12/21:44
23 Jannik Ruppert 7 55:19
32 Björn Christoffel 1 1/1
34 Lucas Lorenz 3
OA Thomas Gerst
OB Oliver Lücke 46:35
OC Hannes  Geist
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12 : 17 27 : 26

3. Liga Männer Aufstieg - Gruppe B

HSG Krefeld Niederrhein - HSG Hanau
Spiel: Spiel 1-2-2 am 10.04.2021 um 19:00 Uhr
Spielort: Glockenspitzhalle Glockenspitz 348, 47809  Krefeld
Zuschauer: 0 Beginn: 18:59 Pause von: 19:36
Endstand: 27 : 26 (12 : 17) Ende: 20:30 Pause bis: 19:50
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NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.

OD Oefner Ann-Catrin
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
03:15 Tor durch David Rivic (Nr.17 HSG Hanau) 0 : 1
03:25 Marc Strohl (Nr.10 HSG Hanau) wurde verwarnt.
03:45 Marc Strohl (Nr.10 HSG Hanau) erhielt eine Zeitstrafe.
04:00 Tor durch Maik Schneider (Nr.13 HSG Krefeld Niederrhein) 1 : 1
04:45 Marijan Basic (Nr.10 HSG Krefeld Niederrhein) wurde verwarnt.
04:52 7-Meter-Tor durch Björn Christoffel (Nr.32 HSG Hanau) 1 : 2
05:11 David Rivic (Nr.17 HSG Hanau) wurde verwarnt.
05:38 7-Meter-Tor durch Moritz Kristoffer Barwitzki (Nr.28 HSG Krefeld Niederrhein) 2 : 2
06:15 Domagoj Srsen (Nr.34 HSG Krefeld Niederrhein) wurde verwarnt.
07:54 Tor durch Marius Brüggemann (Nr.20 HSG Hanau) 2 : 3
10:04 Tor durch Jannik Ruppert (Nr.23 HSG Hanau) 2 : 4
10:12 Yaron Pillmann (Nr.22 HSG Hanau) erhielt eine Zeitstrafe.
11:08 David Rivic (Nr.17 HSG Hanau) erhielt eine Zeitstrafe.
11:28 Tor durch Steffen Hahn (Nr.15 HSG Krefeld Niederrhein) 3 : 4
12:10 Tor durch Jannik Ruppert (Nr.23 HSG Hanau) 3 : 5
13:10 Lars Jagieniak (Nr.33 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.
14:05 Tor durch Moritz Kristoffer Barwitzki (Nr.28 HSG Krefeld Niederrhein) 4 : 5
14:29 Tor durch Jannik Ruppert (Nr.23 HSG Hanau) 4 : 6
14:30 Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.
15:12 HSG Krefeld Niederrhein Team-Timeout.
15:39 Tor durch Jannik Ruppert (Nr.23 HSG Hanau) 4 : 7
16:34 Tor durch Jannik Ruppert (Nr.23 HSG Hanau) 4 : 8
17:13 Tor durch Oliver Milde (Nr.4 HSG Krefeld Niederrhein) 5 : 8
17:20 Tor durch Jannik Ruppert (Nr.23 HSG Hanau) 5 : 9
18:03 7-Meter-Tor durch Kevin-Christopher Brüren (Nr.29 HSG Krefeld Niederrhein) 6 : 9
18:41 Tor durch Michael Hemmer (Nr.6 HSG Hanau) 6 : 10
18:51 Tor durch Steffen Hahn (Nr.15 HSG Krefeld Niederrhein) 7 : 10
19:28 Steffen Hahn (Nr.15 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.
19:33 7-Meter-Tor durch Marc Strohl (Nr.10 HSG Hanau) 7 : 11
20:24 Tor durch Lars Jagieniak (Nr.33 HSG Krefeld Niederrhein) 8 : 11
20:24 Tor durch Yaron Pillmann (Nr.22 HSG Hanau) 8 : 12
21:13 Tor durch Jannik Ruppert (Nr.23 HSG Hanau) 8 : 13
21:44 Yaron Pillmann (Nr.22 HSG Hanau) erhielt eine Zeitstrafe.
21:50 7-Meter-Tor durch Moritz Kristoffer Barwitzki (Nr.28 HSG Krefeld Niederrhein) 9 : 13
22:39 Tor durch Dennis Gerst (Nr.7 HSG Hanau) 9 : 14
23:05 Tor durch Steffen Hahn (Nr.15 HSG Krefeld Niederrhein) 10 : 14
24:04 Tor durch Lucas Lorenz (Nr.34 HSG Hanau) 10 : 15
24:35 Tor durch Oliver Milde (Nr.4 HSG Krefeld Niederrhein) 11 : 15
24:45 Tor durch Marc Strohl (Nr.10 HSG Hanau) 11 : 16
24:58 Tor durch Oliver Milde (Nr.4 HSG Krefeld Niederrhein) 12 : 16
28:38 Tor durch Jonas Ahrensmeier (Nr.9 HSG Hanau) 12 : 17
29:45 HSG Hanau Team-Timeout.
31:54 Tor durch Marijan Basic (Nr.10 HSG Krefeld Niederrhein) 13 : 17
32:50 7-Meter-Tor durch Marc Strohl (Nr.10 HSG Hanau) 13 : 18
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SPIELMINUTE EREIGNIS
33:26 Tor durch Steffen Hahn (Nr.15 HSG Krefeld Niederrhein) 14 : 18
34:26 Robin Schoenaker (Nr.27 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.
35:04 Tor durch Lars Jagieniak (Nr.33 HSG Krefeld Niederrhein) 15 : 18
35:57 Tor durch Yaron Pillmann (Nr.22 HSG Hanau) 15 : 19
38:31 Tor durch Dennis Gerst (Nr.7 HSG Hanau) 15 : 20
39:07 Tor durch Moritz Kristoffer Barwitzki (Nr.28 HSG Krefeld Niederrhein) 16 : 20
39:49 Tor durch Marc Strohl (Nr.10 HSG Hanau) 16 : 21
40:29 Tor durch Steffen Hahn (Nr.15 HSG Krefeld Niederrhein) 17 : 21
41:26 Tor durch Lucas Lorenz (Nr.34 HSG Hanau) 17 : 22
42:37 Tor durch Marc Strohl (Nr.10 HSG Hanau) 17 : 23
43:12 Tor durch Moritz Kristoffer Barwitzki (Nr.28 HSG Krefeld Niederrhein) 18 : 23
44:17 Tor durch Mike Schulz (Nr.23 HSG Krefeld Niederrhein) 19 : 23
46:28 Jonas Ahrensmeier (Nr.9 HSG Hanau) erhielt eine Zeitstrafe.
46:35 Offizielle/r Oliver Lücke (OB HSG Hanau) wurde verwarnt.
46:58 Tor durch Maik Schneider (Nr.13 HSG Krefeld Niederrhein) 20 : 23
48:06 Tor durch Oliver Milde (Nr.4 HSG Krefeld Niederrhein) 21 : 23
48:07 HSG Hanau Team-Timeout.
50:25 HSG Krefeld Niederrhein Team-Timeout.
50:36 Tor durch Mike Schulz (Nr.23 HSG Krefeld Niederrhein) 22 : 23
51:17 Tor durch Robin Marquardt (Nr.15 HSG Hanau) 22 : 24
52:42 Oliver Krechel (Nr.22 HSG Krefeld Niederrhein) wurde verwarnt.
53:14 7-Meter-Versuch durch Marc Strohl (Nr.10 HSG Hanau)
53:34 Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein) 23 : 24
53:42 Tor durch Lucas Lorenz (Nr.34 HSG Hanau) 23 : 25
53:42 Maik Pallach (Nr.OB HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.
54:16 Tor durch Marijan Basic (Nr.10 HSG Krefeld Niederrhein) 24 : 25
55:19 Jannik Ruppert (Nr.23 HSG Hanau) erhielt eine Zeitstrafe.
55:41 Tor durch Moritz Kristoffer Barwitzki (Nr.28 HSG Krefeld Niederrhein) 25 : 25
56:34 Tor durch Moritz Kristoffer Barwitzki (Nr.28 HSG Krefeld Niederrhein) 26 : 25
57:21 Tor durch Marc Strohl (Nr.10 HSG Hanau) 26 : 26
58:04 Matija Mircic (Nr.97 HSG Krefeld Niederrhein) erhielt eine Zeitstrafe.
59:24 Tor durch Carlos Marquis (Nr.24 HSG Krefeld Niederrhein) 27 : 26
59:39 HSG Hanau Team-Timeout.
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